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Styrelsen for Brf Hallands Park far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2011
Forvaltningsberittelse

Styrelse

Styrelse frin ordinarie foreningsstimma 2011-05-28

Lars-Goran Lejon styrelseledamot
Ann Ekblom styrelsefedamot
Folke Svensson styrelseledamot
Marie-Louise Solbricke styrelseledamot
Stefan Nygren styrelsesuppleant

Styrelse fran extra foreningsstimma 2011-10-17

Lars-Goran Lejon styrelseledamot
Stefan Nygren styrelseledamot
Vedrana lelic styrelseledamot
Caroline Dahnberg styrelseledamot
Kaj Hammer styrelseledamot
Andreas Bjorklund styrelsesuppleant

Foreningen tecknas av styrelsen eller av (v i firening av ledaméterna.

Revisor
Revisor har sedan juni 2009 varit Henrik Ahlgren, Ernst & Young.
Information om verksamheten

Bostadstittstoreningen Hallands Park har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom alt i freningens hus upplta bostadsligenheter under nyttjanderitt utan tidsbegrinsning.

Foreningen har uppfdrt 16 st parhus med totale 32 ligenheter pa fastigheten Vird-Backa 14:22 1 Varbergs
kommun om totalt 2.124.8 kvm.

Information om fastigheterna

Storlek Antal Kvim
Bostider

2rok 32 66.4
Sumina 32

Avgifter }?f /{
Avgifterna for 2012 ar 580 kr / kvm.
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Forsdkringar
Fastigheten dr forsikrad i Lansforsakringar Halland

Overlatelser
Sju dverlételser av bostadsritter har skett under 2011,

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret och efter dess utging

Br{ Hallands Park har lan pa 21.993.276 kr, av det dr 4.993.276 kr med rérlig rinta, 10.000.000 kr med
bunden rdnta i 3 ar och 7.000.000 kr med bunden rinta i 5 4ar.

Flerarsdversikt (tkr) 2011 2010 2009 2008
Nettoomséttning 1289 747 280 0
Resultat efter finansiella poster -72 -40 0 0
Balansomslutning 43 213 43 113 43 435 27599
Soliditet (%) 47 48 21 17
Fond for yttre underhall 110 000 0 0 0

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen fGreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -39 772

arets forlust fore fondftrandring =72 291

fondavsiittning enligt stadgarna -110 000

arets iansprikstagande av underhallsfond 0
-222 063

behandlas i att

i ny rékning dverfores -222 063
-222 063

Foreningens resultat och stilining i vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrikning med / /
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rircelsens kostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av matericlla anldggningstillgangar

Rirelseresultat

Resultat Iran finansiella poster
Rinteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Arets resultat fore tilliggsposter

Tilliigg till resultatrikningen
Avsittning till underhéllsfond

Resultat efter fondforiindring

Not 2011-01-01
-2011-12-31

1288 509
11200
1299 709

-136 942
-181 978
-54 882
-94 604
-468 406
831 303

B T R S

5311
-008 905
-903 594

=72 291
=72 291

~72 291

-110:000

-182 291

2010-01-01
-2010-12-31

746 819
38 968
785 787

-65 986
-101 904
-43 129
-43 408
-254 427
531 360

4
-571 136
-571 132
-39 772

-39 772

-39 772

0

-39 772
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Brf llailands Park
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Balansrikning Mot

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar
Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark
Markanliggningar 6

]

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar
Korifristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga lordringar 7
Férutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Kassa och hank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2011-12-31

41 968 167
194 384
42 162 551

42 162 551

247 791
0

224

248 015

802 819
1050 834

43 213 385

4410)

2010-12-31

42057 155
0
42 057 155

42 057 155

11 786
18 372
5545
35683

1 020 288
1 055971

A/
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Brf Hallands Park
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Underhallsfond

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Avsittning till underhallsfond

Summa eget Kapital

Avsiittningar
Ovriga avsittningar

Langl(ristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantirsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortlristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fiir egna skalder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2011-12-31

20581312
110 000
20 691 312

-39772
-72 291
-110 000
-222 063
20 469 249

9 300 000

21993276

1 905
12 774
436 181
450 860

43 213 385

38 000 000
38 000 000

Inga

(10

2010-12-31

20581312
0
20 581312

0

-39 772

0

-39 772

20 541 540

300 000

22 000 000

27269
8249
236 068
271 586

43 113 126

38 000 000
38 600 000

Inga

i
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Tilldggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen har uppriittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad for
mindre foretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar ach skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oftrandrade jimftrt med {Gregdende &r.
Anlidggningstiligangar

Anliiggningstillgingar redovisas till anshaffningsviirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Underhall/underhallsfond
Underhall utfért enligt underhallsplanen benimns som planerat underhall. Reparationer avser lGpande
underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning frén Bokfaringsndmnden redovisas underhéilsfonden som en del av bundet eget kapital.

Avsiittning enligt plan och ianspriktagande for genomfdrda atgirder sker genom dverforing mellan fritt
och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utver plan sker genom disposition pa
féreningens arsstimma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrikningen inom érets resultat, For att dka informationen
ach fortydliga foreningens langsiktiga underhillspianering anges plancnlig fondavsattning och
iansprakstaganden ur fonden som tilligg titl resultatriikningen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms#ttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intikiskorrigeringar.

Resultat efler finansicila poster
Resultat efter Mnansiella intikter och kostnader, men fore extravrdindra intikter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomsluting.



Brf Hatlands Park
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Noter

Not 1 Driftskostnader

Underhall/reparationer
Vatten

Elektricitet

Hyra férrad

Snordjning

Renhallning
Fastighetstarsikring
Vigavgifter

TV/internet

Ovriga fastighetskostnader

Not 2 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier/-material
Telefon, porto och kontorsmaterial
Revisionsarvode
Redovisningstjanster

Ovriga forvaltmingskastnader
Bankkostnader

Not 3 Anstiillda och personalkostnader

Arvoden
Styrelse

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2011

15 003
30533
12 756
19 200
8 750
24 290
22 581
600

d
|£S]
2
T D

136 942

2011

4 858
[ 050
37688
126 864
7778
3740
181 978

2011

42 580
42 580

2302
12 302

54 882

2010

13 448

21 664
0

0
1029
13 805
2904
6 000
7136
65 986

34 875
55495
7616
3097
101 904

2010

33 000
33 000

10 129
10 129

43 129
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Bri Hallands Park
Orgnr 769617-6531

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

®{10y

Avskrivning pa byggnad grs enligl en progressiv plan pa 100 &r fr.o.m 2010-07-01. Arlig

upprikningsfaktor ir 2,5%. Arets avskrivning uppgar tll:

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsvirden
Inkiip
Utgiiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arcts avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Fastighetsbeteckning dr Varberg Vars-Backa 14:22

Not 6 Markanldggningar

Nyanskaftningar
Arets avskrivning

Not 7 Ovriga fordringar

Ovriga fordringar medlemmar

0,24 %

2011-12-31

42 100 563
0
42 100 563

-43 408
-88 938
-132 396
41 968 167
§ 800 000

4320000
13 120 000

2011-12-31
200 000

-5 616
194 384

2011-12-31

2010-12-31
4 548 025

37 552 538
42 100 563

-43 408

-43 408

42 057 155

8 800 000

4320000
13 120 000

2010-12-31

=

2010-12-31

18 372
18372
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Bri Hallands Park
Org.nr 769617-6331

Not 8 Férandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid drets ingang 20581 312
ars resultat:
Avsittning
underhallsfond
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 20 581 312

Not 9 Ovriga avsittningar

Garantiataganden

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Danske Bank, lan med rorlig ranta 4.08%
Danske Bank, ldn med fast rdnta 3.44%
Danshke Bank, lan med fast ranta 3.12%

Yitre
fond

110000

110 000

g (1)

-4 693 276
-7 000 000
-10 000 000
-21 993 276

Balanscrat Arets

resultat resultat

-39 772

-39 772 39772

-110 000

=72 291

-39 772 -182 291
2011-12-31 2010-12-31
300 000 300 000
300 000 300 000
2011-12-31 2010-12-31

-22 (000 000
0
0
-22 600 000
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Stefan Nygren

Min revisionsberittelse har |imnats 2012-04-12
f

Henrik Ahlgren /

Auktoriserad revismd
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Revisionsbherattelse

Till foreningsstamman i Brf Hallands Park, org.nr 769617-6531

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen fér Brf Hallands Park
for ar2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en
&rsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som
styrelsen beddmer ar nddvandig for att uppratta en
drsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kraver att jag foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfér revisionen for att uppnd rimlig
sdkerhet att arsredovisningen inte innehéller véasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn valjer vilka dtgarder som ska
utféras, bland annat genom att beddma riskerna for
vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedém-
ning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som ar relevanta fér hur fdéreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en réattvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett
uttalande om effektiviteten i fdreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksd en utvardering av dndamals-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvardering av den évergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhadmtat ar till-
rackliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréattats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden réattvisande bild av foreningens
finansiella stélining per den 31 december 2011 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen &r forenlig med &rsredovisningens
dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller
resultatrdkningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &aven
reviderat forslaget  till  dispositioner  betrdffande
féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning
fr Brf Hallands park for ar 2011.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande foéreningens vinst eller férlust,
och det &r styrelsen som har ansvaret for foérvaltningen
enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust har
jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsratts-
lagen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
utdver min revision av arsredovisningen granskat
vasentliga beslut, atgarder och forhéllanden i féreningen
for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r
ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat
om nagon styrelseledamot pd annat s&tt har handlat i strid
med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller
féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionshevis jag har inhamtat ar
tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstamman behandlar forlusten
enligt forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrinet fér rakenskapsaret.

Varberg den 12 april 2012

1

nrik Ahlgre
Auktoriserad reviso



432 45 Varberg

Tfn: 0340-48 36 00
Fax: 0340-48 36 10
www.ey.com/se
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Vedrana Jelic Styrelsens sdte - Stockholm
Brf Hallands Park Org.nr 556053-5873
Vallavagen 9a

432 65 VAROBACKA

Varberg den 9 maj 2012

Arsredovisning

Oversander arsredovisning med revisorspaskrift och undertecknad revisionsberattelse i
original. Dessa arkiveras av er i minst sju ar.

Med vénlig halsning

*V"\,O\LA\A/\ ‘(C‘x oy % Do

Malin Karlsson
Godkand revisor

Medlem | Ernst & Young Global Limiled



